NEWS RELEASE

                                                       〒104-0031 東京都中央区京橋 2-4-16
Tel: 03-3273-5830  Fax: 03-3273-5879
http://www.me-pharma.co.jp/

2018年 2月 20日

報道関係各位

Me ファルマ株式会社（本社：東京都中央区、代表取締役社長：吉田優）は、ジェネリック医薬品 2成分 4品

目を、本日発売しましたのでお知らせします。

詳細は下記の通りです。

製品名 薬効分類

プラバスタチン Na錠 5mg「Me」
HMG-CoA還元酵素阻害剤

プラバスタチン Na錠 10mg「Me」

ファモチジン OD錠 10mg「Me」
H2受容体拮抗剤

ファモチジン OD錠 20 mg「Me」

製造販売元： Meiji Seika ファルマ株式会社

当社は、高品質かつ安価な「エッセンシャルジェネリック」の安定供給を通じ、ジェネリック医薬品の未来を

切り開き、多くの方の健康に貢献していきます。

以上

※医療関係者の方は下記より詳しい情報をご覧いただけます。

http://www.meiji-seika-pharma.co.jp/me-pharma/medical/index_top.html

「プラバスタチン Na錠『Me』」および「ファモチジン OD錠『Me』」 新発売のお知らせ